
UCHWAŁA NR XXVII/174/17
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale nr XXII/137/16 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się dochody gminy o kwotę 42 991,11 zł w związku z  uaktualnieniem kwot dotacji na 
zadania zlecone, zwiekszeniem wymiaru podatku od nieruchomości oraz zwiększeniem dochodów za 
wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Plan dochodów Gminy Niedźwiada wynosi ogółem 
27 723 865,93 zł w tym dochody bieżące 23 578 536,52  zł a dochody majątkowe  4 145 329,41 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się wydatki gminy o kwotę 42 991,11 zł. Plan wydatków Gminy Niedźwiada wynosi 
ogółem 29 503 145,85 zł w tym wydatki bieżące 22 431 829,85 zł a wydatki majątkowe 7 071 316,00 zł.

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na 2017 rok w związku z czym załącznik 
nr 5 otrzymuje brzmienie określone w zał nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

Id: 92C7F242-D44E-4665-83B2-E25A44960CB1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVII/174/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 7 września 2017 r.

Dochody Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

600 Transport i łączność 627 227,83 -10 000,00 0,00 617 227,83

562 227,83 0,00 0,00 562 227,83

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6630 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00

majątkowe razem: 627 227,83 -10 000,00 0,00 617 227,83

562 227,83 0,00 0,00 562 227,83

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 2 973 295,00 0,00 52 400,00 3 025 695,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 257 600,00 0,00 50 000,00 307 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Id: 92C7F242-D44E-4665-83B2-E25A44960CB1. Podpisany Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 217 000,00 0,00 50 000,00 267 000,00

75618 93 565,00 0,00 2 400,00 95 965,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 78 565,00 0,00 2 400,00 80 965,00

758 Różne rozliczenia 11 040 108,78 -26 124,96 0,00 11 013 983,82

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 102 757,78 -26 124,96 0,00 76 632,82

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 89 757,78 -26 124,96 0,00 63 632,82

bieżące razem: 15 809 469,78 -26 124,96 52 400,00 15 835 744,82

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 26 124,96 26 124,96

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 26 124,96 26 124,96

0,00 0,00 0,00 0,00

6330 0,00 0,00 26 124,96 26 124,96

majątkowe razem: 3 501 976,62 0,00 26 124,96 3 528 101,58

3 028 176,62 0,00 0,00 3 028 176,62

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Id: 92C7F242-D44E-4665-83B2-E25A44960CB1. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 591,11 591,11

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 591,11 591,11

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 591,11 591,11

bieżące razem: 7 742 200,59 0,00 591,11 7 742 791,70

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 680 874,82 -36 124,96 79 116,07 27 723 865,93

3 590 404,45 0,00 0,00 3 590 404,45

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 92C7F242-D44E-4665-83B2-E25A44960CB1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVII/174/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 7 września 2017 r.

Wydatki Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 025 912,00 172 496,00 6 200,00 6 200,00 166 296,00 853 416,00 853 416,00 687 200,00

1 025 912,00 172 496,00 6 200,00 6 200,00 166 296,00 853 416,00 853 416,00 687 200,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 972 394,00 164 159,00 163 159,00 60 565,00 102 594,00 1 000,00 2 808 235,00 2 808 235,00 2 711 235,00

-69 300,00 -69 300,00 -69 300,00

2 903 094,00 164 159,00 163 159,00 60 565,00 102 594,00 1 000,00 2 738 935,00 2 738 935,00 2 711 235,00

2 964 394,00 156 159,00 155 159,00 60 565,00 94 594,00 1 000,00 2 808 235,00 2 808 235,00 2 711 235,00

-69 300,00 -69 300,00 -69 300,00

2 895 094,00 156 159,00 155 159,00 60 565,00 94 594,00 1 000,00 2 738 935,00 2 738 935,00 2 711 235,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

862 820,78 451 820,78 449 820,78 119 875,00 329 945,78 2 000,00 411 000,00 411 000,00

-28 500,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -8 500,00 -8 500,00

35 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 20 000,00 20 000,00

869 320,78 446 820,78 444 820,78 119 875,00 324 945,78 2 000,00 422 500,00 422 500,00

710 320,78 299 320,78 297 320,78 119 875,00 177 445,78 2 000,00 411 000,00 411 000,00

-28 500,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -8 500,00 -8 500,00

35 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 20 000,00 20 000,00

716 820,78 294 320,78 292 320,78 119 875,00 172 445,78 2 000,00 422 500,00 422 500,00

1 981 965,00 161 300,00 161 300,00 4 000,00 157 300,00 1 820 665,00 1 820 665,00

63 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 50 000,00 50 000,00

2 045 765,00 175 100,00 175 100,00 4 000,00 171 100,00 1 870 665,00 1 870 665,00

Id: 92C7F242-D44E-4665-83B2-E25A44960CB1. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

1 965 665,00 145 000,00 145 000,00 4 000,00 141 000,00 1 820 665,00 1 820 665,00

63 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 50 000,00 50 000,00

2 029 465,00 158 800,00 158 800,00 4 000,00 154 800,00 1 870 665,00 1 870 665,00

2 594 620,37 2 584 620,37 2 453 420,37 2 058 483,00 394 937,37 131 200,00 10 000,00 10 000,00

-21 800,00 -17 300,00 -17 300,00 -10 000,00 -7 300,00 -4 500,00 -4 500,00

2 572 820,37 2 567 320,37 2 436 120,37 2 048 483,00 387 637,37 131 200,00 5 500,00 5 500,00

2 081 820,37 2 071 820,37 2 063 820,37 1 734 883,00 328 937,37 8 000,00 10 000,00 10 000,00

-21 800,00 -17 300,00 -17 300,00 -10 000,00 -7 300,00 -4 500,00 -4 500,00

2 060 020,37 2 054 520,37 2 046 520,37 1 724 883,00 321 637,37 8 000,00 5 500,00 5 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

270 648,00 270 648,00 250 148,00 64 128,00 186 020,00 20 500,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

280 648,00 280 648,00 260 148,00 64 128,00 196 020,00 20 500,00

205 738,00 205 738,00 185 238,00 64 128,00 121 110,00 20 500,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

215 738,00 215 738,00 195 238,00 64 128,00 131 110,00 20 500,00

8 346 383,00 7 810 683,00 6 983 379,76 5 894 118,00 1 089 261,76 524 403,24 302 900,00 535 700,00 535 700,00 360 100,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 3 800,00

8 347 183,00 7 811 483,00 6 984 179,76 5 897 918,00 1 086 261,76 524 403,24 302 900,00 535 700,00 535 700,00 360 100,00

5 256 034,78 4 720 334,78 4 060 990,00 3 465 150,00 595 840,00 479 544,78 179 800,00 535 700,00 535 700,00 360 100,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 3 800,00

5 256 834,78 4 721 134,78 4 061 790,00 3 468 950,00 592 840,00 479 544,78 179 800,00 535 700,00 535 700,00 360 100,00

85 565,00 85 565,00 85 565,00 37 478,00 48 087,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

87 965,00 87 965,00 87 965,00 37 478,00 50 487,00

81 565,00 81 565,00 81 565,00 37 478,00 44 087,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

83 965,00 83 965,00 83 965,00 37 478,00 46 487,00

998 000,00 706 900,00 706 900,00 26 200,00 680 700,00 291 100,00 291 100,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1 048 000,00 756 900,00 756 900,00 26 200,00 730 700,00 291 100,00 291 100,00

388 000,00 388 000,00 388 000,00 26 200,00 361 800,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

438 000,00 438 000,00 438 000,00 26 200,00 411 800,00

20 692 042,15 14 461 842,15 12 524 469,91 8 719 097,00 3 805 372,91 810 603,24 951 769,00 175 000,00 6 230 200,00 6 230 200,00 3 271 335,00

-123 400,00 -41 100,00 -41 100,00 -10 000,00 -31 100,00 -82 300,00 -82 300,00

165 800,00 95 800,00 95 800,00 3 800,00 92 000,00 70 000,00 70 000,00

20 734 442,15 14 516 542,15 12 579 169,91 8 712 897,00 3 866 272,91 810 603,24 951 769,00 175 000,00 6 217 900,00 6 217 900,00 3 271 335,00

Id: 92C7F242-D44E-4665-83B2-E25A44960CB1. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 591,11 591,11 591,11 591,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 591,11 591,11 591,11 591,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591,11 591,11 591,11 591,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 591,11 591,11 591,11 591,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

52 216,42 52 216,42 52 216,42 52 216,42

52 807,53 52 807,53 52 807,53 52 807,53

7 742 200,59 7 742 200,59 529 140,78 242 953,04 286 187,74 7 213 059,81

7 742 791,70 7 742 791,70 529 731,89 243 544,15 286 187,74 7 213 059,81

29 460 154,74 22 376 538,74 13 059 810,69 8 962 050,04 4 097 760,65 976 899,24 8 164 828,81 175 000,00 7 083 616,00 7 083 616,00 3 958 535,00

-123 400,00 -41 100,00 -41 100,00 -10 000,00 -31 100,00 -82 300,00 -82 300,00

166 391,11 96 391,11 96 391,11 4 391,11 92 000,00 70 000,00 70 000,00

29 503 145,85 22 431 829,85 13 115 101,80 8 956 441,15 4 158 660,65 976 899,24 8 164 828,81 175 000,00 7 071 316,00 7 071 316,00 3 958 535,00

Id: 92C7F242-D44E-4665-83B2-E25A44960CB1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVII/174/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 7 września 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Modernizacja monitoringu na terenie oczyszczalni ścieków

Budowa kanalizacji sanitarnej w Brzeźnicy Książęcej Kol., Górce Lubartowskiej, Klementynowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tarło 0,00

Zakup łyżki trapezowej do koparko - ładowarki

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenia gminy Niedźwiada

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Zakup samochodu typu minivan do prac związanych ze sprzedażą wody 0,00

Rozbudowa wodociagu w miejscowościach Górka Lubartowska, Niedźwiada, Klementynów 0,00

Zakup osuszacza do stacji wodociągowej w Zabielu 0,00

Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Zabiele

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 1554L  (Karczunek)

60016 Drogi publiczne gminne

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 103515L w miejscowości Tarło 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych

Modernizacja drogi gminnej nr 103510L Brzeźnica Bychawska Kolonia - Klementynów

Modernizacja dróg gminnych

2 808 235,00 -69 300,00 2 738 935,00

2 808 235,00 -69 300,00 2 738 935,00

10 000,00 -5 900,00 4 100,00

19 100,00 19 100,00

63 400,00 -63 400,00

4 500,00 4 500,00

2 711 235,00 2 711 235,00

411 000,00 11 500,00 422 500,00

411 000,00 11 500,00 422 500,00

15 000,00 -15 000,00

20 000,00 20 000,00

6 500,00 6 500,00

396 000,00 396 000,00

2 673 365,00 50 000,00 2 723 365,00

759 200,00 759 200,00

69 000,00 69 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1554L od drogi wojewódzkiej nr 815 - Brzeźnica Książęca - Zabiele 
-Brzeźnica Bychawska - do drogi powiatowej nr 1553L od km 5+199 do km 6+350

690 200,00 690 200,00

1 914 165,00 50 000,00 1 964 165,00

50 000,00 50 000,00

93 500,00 93 500,00

981 000,00 981 000,00

711 900,00 711 900,00

Zakup samochodu ciężarowego do prac m.in. przy budowie chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 
821

100 000,00 100 000,00

Id: 92C7F242-D44E-4665-83B2-E25A44960CB1. Podpisany Strona 1



Zakup zagęszczarki do prac m.in. przy budowie chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 821

Zakup działki nr 268/1 w m. Tarło Kolonia z przeznaczeniem na budowę drogi gminnej

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Zakup 3/10 udziałów w budynku gminy i GS w m. Tarło

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Instalacja monitoringu w budynku urzędu gminy

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Tarle

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górce Lubartowskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

Zakup kosiarki samojezdnej 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Niedźwiada

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowosci Pałecznica

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Brzeźnicy Książęcej

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Klementynowie

92195 Pozostała działalność 0,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Brzeźnica Książęca

Budowa placu zabaw w miejscowości Pałecznica

15 765,00 15 765,00

10 000,00 10 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

10 000,00 -4 500,00 5 500,00

10 000,00 -4 500,00 5 500,00

10 000,00 -4 500,00 5 500,00

535 700,00 535 700,00

535 700,00 535 700,00

57 000,00 57 000,00

118 600,00 118 600,00

Poprawa dostępu do infrastruktury edukacyjnej poprzez rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej w 
Pałecznicy

180 100,00 180 100,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podsatwowej w Pałecznicy połączona z adaptacją pomieszczeń na 
potrzeby przedszkola

180 000,00 180 000,00

291 100,00 291 100,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

271 100,00 271 100,00

271 100,00 271 100,00

294 600,00 294 600,00

250 000,00 250 000,00

50 000,00 50 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

44 600,00 44 600,00

19 000,00 19 000,00

25 600,00 25 600,00

Id: 92C7F242-D44E-4665-83B2-E25A44960CB1. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej  w miejscowości Niedźwiada 0,00

Razem

28 900,00 28 900,00

28 900,00 28 900,00

28 900,00 28 900,00

7 082 900,00 -12 300,00 7 070 600,00

Id: 92C7F242-D44E-4665-83B2-E25A44960CB1. Podpisany Strona 3


	doc1
	doc1



